
 
 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 
 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 

zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, (dále jen zákon) 
 

 

 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL 

Město Kostelec nad Orlicí 

se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

statutární zástupce: František Kinský 

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968 

 
 

 

Dodatečná informace č. 1 
 

 

Zadavatel touto dodatečnou informací dopřesňuje znění zadávací dokumentace, respektive přílohy č. 1 Kvalifikační 

dokumentace bod 2.2. Doba a místo prohlídky místa plnění. V rámci přípravy dokumentace došlo k administrativní 

chybě, kdy bod 2.2. Kvalifikační dokumentace není v souladu se zadávací dokumentací a výzvou k podání žádostí 

o účast. 

Správné znění bodu 2.2. Doba a místo prohlídky místa plnění - Kvalifikační dokumentace je: 
 

Prohlídka místa plnění bude organizována. Zadavatel stanovuje termín prohlídky. 

Prohlídka proběhne dne 09.05.2022 v 10:00 hodin (5 pracovních dnů před termínem pro podání žádostí o účast). 

Sraz účastníků prohlídky bude před budovou městského úřadu. 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení se dodavatelů s technickými detaily, provozními nebo 

dopravními podmínkami, možnostmi a případnými omezeními při realizaci díla, a to prostou vizuální prohlídkou. 

Pokud při prohlídce místa budoucího provádění prací vzniknou nejasnosti a budou směřovat k vysvětlení zadávací 

dokumentace dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je dodavatel povinen své 

dotazy uplatnit písemně u zástupce zadavatele.  

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Zadavatel touto dodatečnou informací dopřesňuje znění zadávacích podmínek. 

Lhůta pro podání žádostí o účast zůstává nezměněna a končí dne: 

16.05.2022 v 10:00 hodin. 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Písek, dne 21.04.2022 

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                        Universal Solutions s.r.o. – Gabriela Vaciková 

 

 


		2022-04-21T10:26:20+0200
	Gabriela Vaciková




